2025年大中型水库移民后期扶持资金及中央水库移民扶持基金项目-渠洋镇古柑村儒傲屯农田

水利建设工程的潜在供应商应在广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/)获取

竞争性磋商文件，并于2025年11月25日10时30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-C2-250355-GXWF

项目名称：2025年大中型水库移民后期扶持资金及中央水库移民扶持基金项目-渠洋镇古柑村儒傲屯农

田水利建设工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币玖拾肆万肆仟零陆拾伍元肆角柒分（¥：944065.47）

最高限价：/

采购需求：2025年大中型水库移民后期扶持资金及中央水库移民扶持基金项目-渠洋镇古柑村儒傲屯农

田水利建设工程，主要建设内容：1.新建长1650m渠道1,宽0.8m*高0.8m；2.新建长450m砼渠道2，宽0.6m*

高0.6m；3.新建长340m浆砌石渠道3，宽1.2m*高1.2m；4.新增标志碑等。（详见施工图纸及工程量清单包

含的内容）

合同履行期限：90日历天。

本项目是否接受联合体：否。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；